

国网浙江省电力有限公司杭州供电公司2025年3月第二次电力接入相关项目（杭州上城杭政储出（2021）9号JG1801_B1\B2_05地块电力接入工程等）采购
（招标编号：ZJCD(2025-04)）

项目所在地区：浙江省, 杭州市, 上城区

一、招标条件

本国网浙江省电力有限公司杭州供电公司2025年3月第二次电力接入相关项目（杭州上城杭政储出（2021）9号JG1801_B1\B2_05地块电力接入工程等）采购已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为国有资金1968.7363万元，招标人为国网浙江省电力有限公司杭州供电公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：1968.7363万元

范围：本招标项目划分为6个标段，本次招标为其中的：

- (001) 杭州上城杭政储出（2021）9号JG1801_B1\B2_05地块电力接入工程；
- (002) 杭州上城笕桥单元JG0607_R21_02地块电力接入工程；
- (003) 杭州上城四堡七堡单元JG1405_40地块电力接入工程；
- (004) 杭州上城皋亭单元JG0101_03地块电力接入工程；
- (005) 杭州上城海塘安澜工程（三堡至乔司段海塘）一期电力接入工程；
- (006) 杭州上城四堡七堡单元JG1403_49地块电力接入工程；

三、投标人资格要求

(001杭州上城杭政储出（2021）9号JG1801_B1\B2_05地块电力接入工程)的投标人资格能力要求：1. 具有电力工程施工总承包三级及以上资质或输变电工程专业承包三级及以上资质
2. 同时具备国家电力监管委员会颁发的承装（修、试）电力设施许可证（承装、承修、承试五级及以上）3. 登记在投标单位的机电工程二级及以上注册建造师，须出具社会养老保险经办机构开具的投标单位为拟派项目负责人办理的社

会保险缴纳证明（近一年）且无在建工程（在建合同工程的开始时间为合同工程中标通知书发出日期（不通过招标方式的，开始时间为合同签订日期），结束时间为该合同工程通过验收或合同解除日期）；

4. 投标人须具有企业安全生产许可证同时企业主要负责人（法定代表人、企业经理、企业分管安全生产的副经理、企业技术负责人）具有“三类人员”A类证书和企业分管安全生产副经理须具有企业的任命书；

5. 拟派项目经理具有“三类人员”B类证书、拟派施工现场专职安全生产管理人员【符合中华人民共和国住房和城乡建设部建质[2008]91号《建筑施工企业安全生产管理机构设置及专职安全生产管理人员配备办法》的规定】具有“三类人员”C类证书。；

(002杭州上城笕桥单元JG0607_R21_02地块电力接入工程)的投标人资格能力要求：1. 具有电力工程施工总承包三级及以上资质或输变电工程专业承包三级及以上资质

2. 同时具备国家电力监管委员会颁发的承装（修、试）电力设施许可证（承装、承修、承试五级及以上）3. 登记在投标单位的机电工程二级及以上注册建造师，须出具社会养老保险经办机构开具的投标单位为拟派项目负责人办理的社会保险缴纳证明（近一年）且无在建工程（在建合同工程的开始时间为合同工程中标通知书发出日期（不通过招标方式的，开始时间为合同签订日期），结束时间为该合同工程通过验收或合同解除日期）；

4. 投标人须具有企业安全生产许可证同时企业主要负责人（法定代表人、企业经理、企业分管安全生产的副经理、企业技术负责人）具有“三类人员”A类证书和企业分管安全生产副经理须具有企业的任命书；

5. 拟派项目经理具有“三类人员”B类证书、拟派施工现场专职安全生产管理人员【符合中华人民共和国住房和城乡建设部建质[2008]91号《建筑施工企业安全生产管理机构设置及专职安全生产管理人员配备办法》的规定】具有“三类人员”C类证书。；

(003杭州上城四堡七堡单元JG1405_40地块电力接入工程)的投标人资格能力要

求：1. 具有电力工程施工总承包三级及以上资质或输变电工程专业承包三级及以上资质

2. 同时具备国家电力监管委员会颁发的承装（修、试）电力设施许可证（承装、承修、承试五级及以上）3. 登记在投标单位的机电工程二级及以上注册建造师，须出具社会养老保险经办机构开具的投标单位为拟派项目负责人办理的社会保险缴纳证明（近一年）且无在建工程（在建合同工程的开始时间为合同工程中标通知书发出日期（不通过招标方式的，开始时间为合同签订日期），结束时间为该合同工程通过验收或合同解除日期）；

4. 投标人须具有企业安全生产许可证同时企业主要负责人（法定代表人、企业经理、企业分管安全生产的副经理、企业技术负责人）具有“三类人员”A类证书和企业分管安全生产副经理须具有企业的任命书；

5. 拟派项目经理具有“三类人员”B类证书、拟派施工现场专职安全生产管理人员【符合中华人民共和国住房和城乡建设部建质[2008]91号《建筑施工企业安全生产管理机构设置及专职安全生产管理人员配备办法》的规定】具有“三类人员”C类证书。；

(004杭州上城皋亭单元JG0101_03地块电力接入工程)的投标人资格能力要求：1

. 具有电力工程施工总承包三级及以上资质或输变电工程专业承包三级及以上资质

2. 同时具备国家电力监管委员会颁发的承装（修、试）电力设施许可证（承装、承修、承试五级及以上）3. 登记在投标单位的机电工程二级及以上注册建造师，须出具社会养老保险经办机构开具的投标单位为拟派项目负责人办理的社会保险缴纳证明（近一年）且无在建工程（在建合同工程的开始时间为合同工程中标通知书发出日期（不通过招标方式的，开始时间为合同签订日期），结束时间为该合同工程通过验收或合同解除日期）；

4. 投标人须具有企业安全生产许可证同时企业主要负责人（法定代表人、企业经理、企业分管安全生产的副经理、企业技术负责人）具有“三类人员”A类证书和企业分管安全生产副经理须具有企业的任命书；

5. 拟派项目经理具有“三类人员”B类证书、拟派施工现场专职安全生产管理人

员【符合中华人民共和国住房和城乡建设部建质[2008]91号《建筑施工企业安全生产管理机构设置及专职安全生产管理人员配备办法》的规定】具有“三类人员”C类证书。;

(005杭州上城海塘安澜工程（三堡至乔司段海塘）一期电力接入工程)的投标人资格能力要求：1. 具有电力工程施工总承包三级及以上资质或输变电工程专业承包三级及以上资质

2. 同时具备国家电力监管委员会颁发的承装（修、试）电力设施许可证（承装、承修、承试五级及以上）3. 登记在投标单位的机电工程二级及以上注册建造师，须出具社会养老保险经办机构开具的投标单位为拟派项目负责人办理的社会保险缴纳证明（近一年）且无在建工程（在建合同工程的开始时间为合同工程中标通知书发出日期（不通过招标方式的，开始时间为合同签订日期），结束时间为该合同工程通过验收或合同解除日期）；

4. 投标人须具有企业安全生产许可证同时企业主要负责人（法定代表人、企业经理、企业分管安全生产的副经理、企业技术负责人）具有“三类人员”A类证书和企业分管安全生产副经理须具有企业的任命书；

5. 拟派项目经理具有“三类人员”B类证书、拟派施工现场专职安全生产管理人员【符合中华人民共和国住房和城乡建设部建质[2008]91号《建筑施工企业安全生产管理机构设置及专职安全生产管理人员配备办法》的规定】具有“三类人员”C类证书。;

(006杭州上城四堡七堡单元JG1403_49地块电力接入工程)的投标人资格能力要求：1. 具有电力工程施工总承包三级及以上资质或输变电工程专业承包三级及以上资质

2. 同时具备国家电力监管委员会颁发的承装（修、试）电力设施许可证（承装、承修、承试五级及以上）3. 登记在投标单位的机电工程二级及以上注册建造师，须出具社会养老保险经办机构开具的投标单位为拟派项目负责人办理的社会保险缴纳证明（近一年）且无在建工程（在建合同工程的开始时间为合同工程中标通知书发出日期（不通过招标方式的，开始时间为合同签订日期），结

束时间为该合同工程通过验收或合同解除日期）；

4. 投标人须具有企业安全生产许可证同时企业主要负责人（法定代表人、企业经理、企业分管安全生产的副经理、企业技术负责人）具有“三类人员”A类证书和企业分管安全生产副经理须具有企业的任命书；

5. 拟派项目经理具有“三类人员”B类证书、拟派施工现场专职安全生产管理人员【符合中华人民共和国住房和城乡建设部建质[2008]91号《建筑施工企业安全生产管理机构设置及专职安全生产管理人员配备办法》的规定】具有“三类人员”C类证书。；

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2025年04月08日 13时00分到2025年04月15日 16时30分

获取方式：（1）实行网上发售电子文档招标文件。潜在投标人应在招标人招投标平台信息系统(杭州电力采购中心平台)（<https://hzdlzb.zjycgzx.com>）注册并办理CA证书电子钥匙方可购买招标文件(已注册并办理CA证书电子钥匙的潜在投标人不需再次办理)，电子钥匙的购买流程请登录上述网站“下载专区”——

“电子钥匙办理及安装”下载所有文件仔细阅读。电子钥匙的办理需要一定的时间，请潜在投标人高度重视。由于没有及时办理电子钥匙导致购买招标文件失败，后果由潜在投标人自行承担。（电子钥匙办理咨询电话：0571-51214772、51214779）

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025年04月28日 09时30分

递交方式：电子投标文件上传至招标人招投标平台信息系统(杭州电力采购中心平台)。电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2025年04月28日 09时30分

开标地点：杭州市上城区建国南路203号一楼开标室

七、其他

招标公告

国网浙江省电力有限公司杭州供电公司2025年3月第二次电力接入相关项目（杭州上城杭政储出（2021）9号JG1801_B1\B2_05地块电力接入工程等）采购，项

目业主为国网浙江省电力有限公司杭州供电公司，资金来源为财政出资，经批准同意实施；现采用公开招标方式邀请有意向的潜在投标人以包为单位提交密封的有竞争性的投标文件。本次招标采用投标资格后审□预审方式。委托浙江策鼎工程项目管理有限公司为招标代理。招标信息发布媒介为<https://hzdlzb.zjycgzx.com>招标人招投标平台信息系统(杭州电力采购中心平台)、www.cebpubservice.com中国招标投标公共服务平台。

现将招标项目概况、招标范围和投标资格条件等公告如下：

1. 项目概况：项目名称、项目地点、服务期、最高投标限价等，详见本公告附表《项目情况一览表》。
2. 招标范围及质量要求：详见本公告附表《项目情况一览表》。
3. 投标人资格条件：投标人须同时具备通用资格条件、专用资格条件要求，详见本公告附表《项目情况一览表》。
4. 招标文件的获取

(1) 实行网上发售电子文档招标文件。潜在投标人应在招标人招投标平台信息系统(杭州电力采购中心平台) (<https://hzdlzb.zjycgzx.com>) 注册并办理CA证书电子钥匙方可购买招标文件(已注册并办理CA证书电子钥匙的潜在投标人不需再次办理)，电子钥匙的购买流程请登录上述网站“下载专区”——

“电子钥匙办理及安装”下载所有文件仔细阅读。电子钥匙的办理需要一定的时间，请潜在投标人高度重视。由于没有及时办理电子钥匙导致购买招标文件失败，后果由潜在投标人自行承担。(电子钥匙办理咨询电话：0571-51214772、51214779)

(2) 凡有意参加投标者，请于2025年4月8日至2025年4月15日16：30止（北京时间，下同）登陆招标人招投标平台信息系统(杭州电力采购中心平台)凭电子钥匙购买招标文件（网站联系电话0571-51214772、51214779）。

(3) 招标文件（电子文件）免费获取。

(4) 潜在投标人点击获取招标文件之后，获取操作完成时间视为投标人报名时间。

5. 投标文件的提交

(1) 截止时间：2025年4月28日09时30分；

(2) 地点：电子投标文件上传至招标人招投标平台信息系统(杭州电力采购中心平台)。

6. 投标保证金的提交

(1) 银行保函、保证金保险、银行转账或网银支付等方式；投标人提交的投标保证金或购买保函、保险服务费等均应当从投标单位基本账户转出；

(2) 时间：应在投标截止日前一个工作日的17：00时之前转出；

(3) 额度：详见本公告或公告附表1《项目情况一览表》，其中“/”为不要求提交投标保证金；

(4) 保证金收款账号：

收款单位：浙江策鼎工程项目管理有限公司；

开 户 行：中国工商银行股份有限公司丽水莲城支行；

银行帐号：1210205009045002466。

注：投标保证金账户已变更与招标代理服务费用缴纳账户不一致，请各投标单位核对后进行支付。

(5) 特别说明：投标单位需将①公司基本账户“开户许可证”复印件或银行出具的基本账户证明文件等、②银行转账底单复印件放至投标文件中指定位置。

(6) 未按上述缴款要求、形式、时间、额度及特别说明规定缴纳投标保证金的，将视为未提交投标保证金。

7. 开标会议

(1) 时间：同投标文件提交截止时间；

(2) 地点：杭州市上城区建国南路203号一楼开标室。

8. 招标人联系方式

单位名称：国网浙江省电力有限公司杭州供电公司

办公地址：杭州市解放东路59号

联系电话：18768116620

联 系 人：陈工

联系时间：上午8:30至下午17：00

9. 代理机构联系方式

单位名称：浙江策鼎工程项目管理有限公司

办公地址：浙江省杭州市余杭区禹航路164-2号2幢3层301-1室

邮政编码：311000

传 真：0578-7211977

联系电话：17826821285

联 系 人：邱工

联系时间：上午8:30至下午17:00

电子邮箱：1107209033@qq.com

10. 招标代理服务费缴纳账户

收款单位：浙江策鼎工程项目管理有限公司；

开 户 行：中国工商银行股份有限公司丽水莲城支行；

银行帐号：1210205009045002466。

11. 特别说明

（1）在招标采购过程中，投标人或投标文件存在下列情形之一的，视为投标人相互串通投标：

1.1不同投标人的投标文件由同一单位或者个人编制，不同电子投标文件通过同一台电脑制作、上传。

1.2不同投标人委托同一单位或者个人办理投标事宜（如同一个单位派人或者同一个人代表不同投标人购买招标文件、递交投标文件、踏勘现场、提出异议、澄清答复、领取中标通知书等；不同投标人通过邮件、快递形式寄出投标文件的寄出地址或人员相同；不同投标人通过邮件、快递形式收取中标通知书的收件地址或人员相同）。

1.3不同投标人的投标文件载明的项目管理成员为同一人，除非投标人能够证明其不存在串通投标行为。

1.4不同投标人的投标文件异常一致或者投标报价呈规律性差异（如投标文件错误表述、错误计算或者笔误雷同，投标文件内容整段内容一致，投标文件排版格式一致，投标报价呈等差数列或有规律性的百分比等）。

1.5不同投标人的投标文件上所加盖印章、签字相同，不同投标人的投标文件相互混装。

1.6不同投标人的投标保证金（投标保证保险的保费）从同一单位或者个人账户转出。

1.7举报人提供的投标人串通投标证据，经相关部门核实属实的。

1.8投标人存在串通投标行为的，其投标将被否决，同时招标人有权将依据相关

规定进行后续处理。

(2) 投标单位应在招标人招投标平台信息系统(杭州电力采购中心平台)在线生成二维码信息；二维码信息未在公告规定的投标文件提交截止时间之前生成，则视为未递交投标文件。二维码信息生成操作如下：

(3) 使用供应商账号登录交易系统，点击进入会员中心，双击进入参加的项目，于投标管理-

投标二维码生成页面维护项目经理、工期或交货期或服务期和质量标准这三项数据，点击批量生成按钮生成二维码。

12. 附表1《项目情况一览表》

详见附件。

国网浙江省电力有限公司杭州供电公司

浙江策鼎工程项目管理有限公司

2025年4月8日

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

招 标 人：国网浙江省电力有限公司杭州供电公司

地 址：杭州市解放东路59号

联 系 人：陈工

电 话：18768116620

电子邮件：/

招标代理机构：浙江策鼎工程项目管理有限公司

地 址：浙江省杭州市余杭区禹航路164-2号2幢3层301-1室

联 系 人：殷少芬

电 话：15988015207

电子邮件：/

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_____（签名）

招标人或其招标代理机构：_____（盖章）



项目情况一览表

分 标 编 号	包 号	限 授 范 围	项目单位	项目名称	项目 地点	招 标 范 围	工期或 服务期 或供货期 (日历天)	最高 投标限价 (万元)或（ 折扣率）	授予合同 最高金额 (万元)	投标人资格条件			质 量 要 求	投 标 保 证 金 (万元)
										通用	专用			
											单位	项目 负责人		
ZJCD(2025-04)	1	/	国网杭州供电公司	杭州上城杭政储出(2021) 9号JG1801_B1\B2_05地块电力接入工程	上城区	施工	360	590.1189	/	中华人民共和国境内注册的法人或其他组织	1. 具有电力工程施工总承包三级及以上资质或输变电工程专业承包三级及以上资质	1. 登记在投标单位的机电工程二级及以上注册建造师，须出具社会养老保险经办机构开具的投标单位为拟派项目负责人办理的社会保险缴纳证明（近一年）且无在建工程（在建合同工程的开始时间为合同中标通知书发出日期（不通过招标方式的，开始时间为合同签订日期），结束时间为该合同工程通过验收或合同解除日期）；	合格	11.8
	2	/	国网杭州供电公司	杭州上城笕桥单元JG0607_R21_02地块电力接入工程	上城区	施工	360	232.4161	/			2. 投标人须具有企业安全生产许可证同时企业主要负责人（法定代表人、企业经理、企业分管安全生产的副经理、企业技术负责人）具有“三类人员” A类证书和企业分管安全生产副经理须具有企业的任命书；		4.6
	3	/	国网杭州供电公司	杭州上城四堡七堡单元JG1405_40地块电力接入工程	上城区	施工	360	288.8492	/			3. 拟派项目经理具有“三类人员” B类证书、拟派施工现场专职安全生产管理人员【符合中华人民共和国住房和城乡建设部建质[2008]91号《建筑施工企业安全生产管理人员配备办法》的规定】具有“三类人员” C类证书。		5.7
	4	/	国网杭州供电公司	杭州上城皋亭单元JG0101_03地块电力接入工程	上城区	施工	360	322.9700	/					6.4
	5	/	国网杭州供电公司	杭州上城海塘安澜工程（三堡至乔司段海塘）一期电力接入工程	上城区	施工	360	302.0495	/					6
	6	/	国网杭州供电公司	杭州上城四堡七堡单元JG1403_49地块电力接入工程	上城区	施工	360	232.3326	/					4.6

1. 本表中: “工期”指合同约定承包人完成施工项目所需的期限、“服务期”指合同约定受托方完成服务项目所需的期限、“供货期”指合同约定卖方完成供货所需的期限; “交货期”(如有)指合同约定的供货需求方分批交货的每次完成交货所需的期限。